
UCHWAŁA NR CIII/885/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „DĘBOWA”, drodze wewnętrznej 
położonej w miejscowości Pecna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) 
oraz na podstawie art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Pecna, 
obejmującej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 277, nazwę ulicy 
„Dębowa”. 

§ 2. Położenie drogi określonej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
graficzny do uchwały. 

§ 3. Ustalona uchwałą nazwa drogi wewnętrznej podlega przeniesieniu 
na mapę Geoportalu Gminy Mosina (System Informacji o Terenie Gminy Mosina). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3A0B3E-A0E1-4CF9-A505-774108DFC6D8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr CIII/885/24 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Mapa poglądowa z lokalizacją działki gruntu o numerze ewidencyjnym 
277 położonej w miejscowości Pecna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3A0B3E-A0E1-4CF9-A505-774108DFC6D8. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3A0B3E-A0E1-4CF9-A505-774108DFC6D8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Działka gruntu o numerze ewidencyjnym 277 położona jest w miejscowości 
Pecna i stanowi drogę wewnętrzną. Działka gruntu o numerze ewidencyjnym 
277 nie jest własnością Gminy Mosina. 

Właściciel działki gruntu o numerze ewidencyjnym 277 wyraził pisemną zgodę 
na nadanie nazwy ulicy drodze wewnętrznej. 

Działka gruntu o numerze ewidencyjnym 277 położona jest na obszarze 
nieobjętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Działka ta 
ma szerokość 5 (pięć) metrów w liniach rozgraniczających i jest drogą 
przelotową. 

Sołtys Sołectwa Pecna i Konstantynowo oraz Rada Sołecka Sołectwa Pecna 
i Konstantynowo zaopiniowali pozytywnie zaproponowaną przez Burmistrza 
Gminy Mosina nazwę ulicy. Zaproponowana nazwa ulicy stanowi kontynuację 
istniejącej w najbliższym sąsiedztwie ulicy Dębowej. 

Nadanie nazwy ulicy przedmiotowej drodze wewnętrznej jest niezbędne 
dla ustalenia adresów dla istniejących działek budowlanych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3A0B3E-A0E1-4CF9-A505-774108DFC6D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CIII/885/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Mapa poglądowa z lokalizacją działki gruntu o numerze ewidencyjnym 277 położonej w miejscowości Pecna
	Uzasadnienie


